
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 06.07.2004 
 

 

Letnik 2 Številka 7

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
17. ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o predkupni pravici Občine Ormož  
 
18. ODLOK o  spremembi odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Ormož 
 
19. PRAVILNIK o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 

kmetijstva v občini Ormož 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o predkupni pravici Občine Ormož 
 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bo 
pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
 
Ormož, dne 06.07.2004                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 

17. 
 
Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list Republike Slovenije, št. 110/02, 8/03) 
in 16. člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01) je Občinski svet 
občine Ormož na ____ seji dne _________ sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o predkupni 

pravici Občine Ormož 
 
 

1. člen 
 
V 2. členu Odloka o predkupni pravici Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 15/03) se 

 
  
v 2. odstavku pri Krajevni skupnosti Ormož za 9. 
alineoo doda nova alinea, ki se glasi: 
"-k.o. Ormož, parc. št. 169/1, 169/2, 169/3, 169/4, 
169/5, 178/2, 179/2, 249/1, 255, 258, 262, 329/2, 
330/2, 332/2, 335/1, 335/2, 337, 340, 336, 234, 235, 
236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245/1, 
245/2, 246, 247, 222, 359/1, 359/2, 359/3, 359/4, 
359/5, 359/6, 359/7, 359/8". 
 
 

2. člen 
 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 



Poročevalec, št. 7 2 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Številka:  
Ormož, dne  

              Vili TROFENIK  
        ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
Obrazložitev: 
Parcele, na katerih uveljavljamo predkupno pravico 
se nahajajo v obrtni coni. 

Navedeni odlok predlagamo zaradi preprečitve 
špekulativnih prodaj, ki so se začele pojavljati v 
zadnjem času, saj gre za prodajo zemljišč za dražje 
cene, kar ovira nakup tistih interesentov, ki imajo 
resne programe. 
Z instrumentom predkupne pravice želimo vsaj 
začasno vzpostaviti ravnovesje trga nepremičnin v 
obrtni coni Ormož. 
     
    

- Grafična priloga je na strani 21       OBČINSKA UPRAVA 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o  spremembi odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Ormož 
 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bo 
pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
 
Ormož, dne 06.07.2004                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 

18. 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o 
javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97, 18/02, 
126/03) in 16. člena statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01) je Občinski 
svet občine Ormož na svoji  ____.  seji, dne  
_____________ sprejel 
 
 

ODLOK  
o  spremembi odloka o kategorizaciji občinskih 

cest v občini Ormož 
 
 

1. člen 
 
V tabeli 6. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v občini Ormož  (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 2/99 in 13/99, 5/01 ), se črta javna pot z  
naslednjim besedilom: 

 
 
Zap. 
št. 

Štev. ceste ali 
Odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

potek ceste konec ceste ali 
odseka 

dolžina ceste 
v občini (m) 

Namen 
uporabe 

Preostala dolž. 
ceste v sosed. 

obč. v m 
425 804-440 302-090 Dobrava Dobrava 22 135 Mešan 

promet 
 

 
 

2. člen 
 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Številka:        
Ormož, dne  

     
           Vili TROFENIK 
    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Obrazložitev: 
Hodžar Marija, Stanujoča Dobrava 18, Ormož je na 
Občini Ormož podala vlogo za izločitev zgoraj 
omenjene javne poti iz občinskega odloka. 

 



Poročevalec, št. 7 3 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Svet Krajevne skupnosti Ormož je 26.3.2004 
sprejel sklep, s katerim se strinja z izločitvijo parc. 
št. 170/1 k.o. Hardek iz kategorizacije javnih poti. 
 
Glede na to, da navedena pot poteka po parc., ki je 
v lasti ga. Hodžar Marije predlagamo navedeno 
izločitev iz kategorizacije javnih poti. 
 
V skladu z 87. členom Poslovnika občinskega sveta 
predlagamo, da spremembo navedenega odloka 

obravnavate po skrajšanem postopku, saj gre za 
manj zahtevno spremembo odloka. 
 
 
 
BESEDILO ČLENA, KI SE SPREMINJA 
 
6. člen Odloka o kategorizaciji občinskih cest v 
občini Ormož se spremeni, tako da se glasi: 
»Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

 
 
Zap. 
štev. 

 

Štev. 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec ceste ali
Odseka 

Dolžina 
ceste 

v občini (m)

Namen 
uporabe 

Preost. dolž. 
cest v 

sosednji 
občini v m 

1.  802-010 302-080 Mezgovci Mezgovci 5 2496 Mešan 
promet 

 

2.  802-011 302-080 Mezgovci Mezgovci 5 1191 " 
3.  802-012 802-011 Rucmanski vrh 802-041 604 " 
4.  802-013 302-080 Mezgovci 802- 011 701 " 
5.  802-020 302-080 Mezgovci Mezgovci 7 300 " 
6.  802-030 802-071 Senčak 155-010 281  
7.  802-040 302-080 Trnovci 802-071 2637 " 
8.  802-041 302-080 Trnovci Rucmanci 42 1767 " 
9.  802-042 802-071 Rucmanci 802-041 870 " 
10.  802-050 302-080 Mezgovci- 

Koračice 
RIII-713 2745 " 2744

11.  802-060 302-240 Rakovski vrh 802-050 763 " 
12.  802-070 302-080 Rucmanci-

Senčak   
155-010 3469 " 1388

13.  802-071 302-080 Rucmanci-
Senčak  

155-010 1980  1388

14.  802-072 802-071 Rucmanci Rucmanci 48 652 " 
15.  802-073 802-072 Rucmanci Rucmanci 39 232 " 
16.  802-074 802-071 Senčak Gomila 19 605  
17.  802-080 302-080 Rucmanci- 

Bodkovci 
076-070 3628  146

18.  802-081 302-080 Rucmanci- 
Bodkovci 

076-070 2618  146

19.  802-082 802-081 Rucmanci Rucmanci 4 115 " 
20.  802-083 802-081 Rucmanci Rucmanci 11 550 " 
21.  802-084 802-081 Rucmanci Rucmanci 20 345  
22.  802-090 302-080 Rucmanci Rucmanci 10 330 " 
23.  802-100 302-240 Rucmanci Rucmanci 65 708 " 
24.  802-110 302-080 Rucmanci Rucmanci 61 115 " 
25.  802-120 302-080 Trnovci 802-050 3105 " 
26.  802-121 302-080 Trnovci 802-050 1255 " 
27.  802-122 802-121 Trnovci Trnovci 31 610 " 
28.  802-123 802-050 Trnovci 802- 121 1066 " 
29.  802-124 802-050 Trnovci 802- 123 174 " 
30.  802-130 802-391 G. Ključarovci G.Ključarovci 

18 
474 " 

31.  802-140 302-080 Savci-Rakovci 302-240 4530 " 
32.  802-141 302-080 Savci-Rakovci 302-240 3049 " 
33.  802-142 802-141 Rakovci Rakovci 36 221 " 
34.  802-143 802-141 Rakovci 302-240 1260 " 
35.  802-150 302-240 Rakovci 802-060 335 " 



Poročevalec, št. 7 4 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

36.  802-160 RIII-713 Koračice 802-050 3507 " 
37.  802-161 RIII-713 Koračice 802-050 1771 " 
38.  802-162 802-050 Rakovci 802-161 1023 " 
39.  802-163 802-162 Rakovci Rakovci 5/a 713 " 
40.  802-170 302-240 Koračice Koračice 28 180 " 
41.  802-180 302-240 Koračice Koračice 32 235 " 
42.  802-190 RIII-713 Sv. Tomaž Koračice 38 490 " 
43.  802-200 RIII-713 Rakovci Rakovci 43 708 " 
44.  802-210 RIII-713 Savci  Savci 38 373 " 
45.  802-220 RIII-713 »Savski vrh« 302-030 2504 " 
46.  802-221 RIII-713 »Savski vrh« 302-030 2291 " 
47.  802-222 802-221 »Savski vrh« 802-221 213 " 
48.  802-230 302-030 Bratonečice 302-440 3897 " 
49.  802-231 302-030 Bratonečice 302-440 3328 " 
50.  802-232 802-231 Zagorje Zagorje 10 298 " 
51.  802-233 802-231 Zagorje 

 
802-243 271 " 

52.  802-240 RIII-713 Sv. Tomaž-
Zagorje-
Bratonečice 

802-231 6864 " 

53.  802-241 RIII-713 Sv. Tomaž-
Zagorje-
Bratonečice 

802-231 3823 " 

54.  802-242 802-241 Bratonečice Bratonečice 16 265 " 
55.  802-243 302-440 Zagorje pri Sv. 

Tomažu 
802-241 2203 " 

56.  802-244 802-241 Bratonečice 802-243 357 " 
57.  802-245 802-241 Bratonečice 302-030 216 " 
58.  802-250 RIII-713 Sv. Tomaž Sv. Tomaž 1/g 141 " 
59.  802-260 RIII-713 Sv. Tomaž Sv. Tomaž 10 70 " 
60.  802-270 302-030 Sejanci 302-440 1110 " 
61.  802-280 302-030 Savci 804-933 3085 " 
62.  802-281 302-030 Savci 804-933 2188 " 
63.  802-282 802-281 Savci RIII-713 897 " 
64.  576-740 076-060 Savci 802-281 262 " 682
65.  802-290 302-030 Vičanci 802-401 2729 " 
66.  802-291 302-030 Vičanci 802-401 1896 " 
67.  802-292 802-291 Vičanci Vičanci 21 536 " 
68.  802-293 802-292 Vičanci Vičanci 21/a 297 " 
69.  802-300 302-440 Mala vas 302-440 415 " 
70.  802-310 RIII-713 Sv. Tomaž 302-440 591 " 
71.  802-311 RIII-713 Sv. Tomaž 302-440 281 " 
72.  802-312 802- 311 Sv. Tomaž Sv. Tomaž 28 310 " 
73.  802-320 802-401 Koračice 302-020 2285 " 
74.  802-321 802-401 Koračice 302-020 1311 " 
75.  802-322 802-321 Koračice Koračice 66 423 " 
76.  802-323 802-321 Koračice Koračice 49 551 " 
77.  802-330 302-020 Hranjigovci Hranjigovci  

n. h. 
329 " 

78.  802-340 302-020 G. Ključarovci G. Ključarovci 
11 

400 " 

79.  802-350 802-401 Hranjigovci Hranjigovci 
b.š.  (Majcen) 

175 " 

80.  802-360 802-401 G. Ključarovci 302-020 884 " 
81.  802-361 802-401 G. Ključarovci 302-020 695 " 
82.  802-362 802-361 G. Ključarovci G. Ključarovci 

39 
189 " 



Poročevalec, št. 7 5 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

83.  802-370 802-401 Senik Senik 4 195 " 
84.  802-380 302-130 Senik 802-401 709 " 
85.  802-390 302-020 Žvab 302-140 2323 " 
86.  802-400 302-440 »Kostanj« -

Senik 
302-130 4937 " 

87.  802-401 302-440 »Kostanj« -Senik 302-130 3577 " 
88.  802-402 802-401 Senik Senik 9 306 " 
89.  802-403 802-401 Senik Senik 20 184 " 
90.  802-404 802-401 Senik Senik 24 112 " 
91.  802-405 802-401 Senik Senik 19 758 " 
92.  802-410 302-100 Hranjigovci Hranjigovci 17 390 " 
93.  802-420 302-100 Pršetinci Pršetinci 31 531 " 
94.  802-430 223-300 Pršetinci Pršetinci 33 525 " 
95.  802-440 RIII-713 Pršetinci 802-560 1384 " 
96.  802-450 802-560 Pršetinci Pršetinci 20 250 " 
97.  802-460 302-020 Pršetinci 802-440 1880 " 
98.  802-461 302-020 Pršetinci 802-440 1465 " 
99.  802-462 802-461 Pršetinci Pršetinci 53 415 " 
100.  802-470 302-100 Pršetinci Pršetinci 48 686 " 
101.  802-480 302-100 Lahonci Lahonci 73 355 " 
102.  802-490 223-300 Lahonci Lahonci 97 276 " 
103.  802-500 RI-230 Žerovinci -

Hujbar-  
223-300 2178 " 

104.  802-510 302-100 Lahonci Lahonci 50 510 " 
105.  802-520 302-100 Lahonci 223-300 885 " 
106.  802-530 302-100 Lahonci 802-500 1300 " 
107.  802-531 302-100 Lahonci 802-500 912 " 
108.  802-532 802-500 Lahonci 802-531 249 " 
109.  802-533 802-531 Lahonci Lahonci 130 139 " 
110.  802-540 302-100 Lahonci 802-500 1104 " 
111.  802-550 302-020 G. Ključarovci TP  G. 

Ključarovci 
140 " 

112.  802-560 302-100 Kamenik-
Pršetinci 

RIII-713 1571 " 607

113.  802-570 RI-230 Žerovinci 223-300 1033 " 
114.  802-571 RI-230 Žerovinci 223-300 763 " 
115.  802-572 802-571 Žerovinci Žerovinci 15 270 " 
116.  802-580 RI-230 Ivanjkovci 302-100 851 " 
117.  802-590 302-100 Lahonci Lahonci 14 

(Krajnc) 
240 " 

118.  802-600 302-090 Stanovno-Žvab 302-140 3415 " 
119.  802-610 302-100 Lahonci 302-140 1078 " 
120.  802-620 302-140 Žvab Žvab 16 766 " 
121.  802-630 302-440 Sv. Tomaž 802-401 375 " 
122.  802-640 302-440 Mala vas  Mala vas 6/a 230 " 
123.  802-650 302-100 Lahonci Lahonci 146 425 " 
124.  802-660 804-500 Stanovno Stanovno 13 

(Lašič) 
1583 " 

125.  802-661 804-500 Stanovno Stanovno 13 
(Lašič) 

1067 " 

126.  802-662 802-661 Stanovno 802-600 516 " 
127.  802-670 804-500 Strezetina 804-281 1483 " 
128.  802-680 RI-230 Ivanjkovci-

Mihalovci 
302-090 935 " 

129.  802-690 302-090 Ivanjkovci Ivanjkovci 85 307 " 
130.  802-691 302-090 Ivanjkovci Ivanjkovci 85 179 " 
131.  802-692 802-691 Ivanjkovci Ivanjkovci 72 68  



Poročevalec, št. 7 6 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

132.  802-693 802-691 Ivanjkovci Ivanjkovci 78 60  
133.  802-700 RI-230 Mihalovci 302-090 1593 " 
134.  802-710 RI-230 Libanja Libanja 4 712 " 
135.  802-720 RI-230 Žerovinci Žerovinci 29 332 " 
136.  802-730 RI-230 Žerovinci Žerovinci 20 197 " 
137.  802-740 723-281 Veličane Veličane 40/c 220 " 
138.  802-750 723-281 Veličane Veličane 27 221 " 
139.  802-760 RI-230 Žerovinci 723-281 1155 " 
140.  802-770 RI-230 Žerovinci 723-281 1190 " 
141.  802-780 RI-230 Žerovinci 802-870 1702 " 
142.  802-781 RI-230 Žerovinci Žerovinci  74 

(Veir) 
726 " 

143.  802-782 802-781 Žerovinci 802-870 976  
144.  802-790 302-020 Hranjigovci 302-140 1800 " 
145.  802-800 RI-230 Cerovec 802-870 2823 " 
146.  802-801 RI-230 Cerovec 802-870 2703 " 
147.  802-802 802-870 Cerovec 802-801 120  
148.  802-810 802-870 Cerovec Cerovec 48 110 " 
149.  802-820 802-870 Cerovec Cerovec 52 210 " 
150.  802-830 302-170 Veličane Cerovec 38 710 " 
151.  802-840 302-170 Veličane Veličane 41 345 " 
152.  802-850 302-100 Lahonci Lahonci 13 310 " 
153.  802-860 302-100 Lahonci 223-300 756 " 
154.  802-870 723-281 Veličane-

Cerovec 
302-170 1660 " 

155.  723-340 302-180 Jeruzalem-
Veličane 

302-170 88 " 917

156.  723-351 302-160 Plešivica-
Veličane 

302-170 175 " 517

157.  802-880 302-170 Veličane 302-180 975 " 
158.  802-881 302-170 Veličane 302-180 735 " 
159.  802-882 802-881 Veličane Veličane 13 240 " 
160.  802-890 302-170 Veličane Cerovec 3 125 " 
161.  802-900 

 
RI-230 Mihalovci 302-180 1377 " 

162.  802-910 302-180 »Svetinje« Pokopališče 
»Svetinje« 

410 " 

163.  802-920 RI-230 Ivanjkovci Ivanjkovci 31 195 " 
164.  802-930 

 
302-180 M. Brebrovnik 802-941 3322 " 

165.  802-931 302-180 M. Brebrovnik 802-941 1379 " 
166.  802-932 802-931 M. Brebrovnik 302-160 1209 " 
167.  802-933 802-932 M. Brebrovnik Mali 

Brebrovnik 7 
426 " 

168.  802-934 802-931 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 
1/a 

308 " 

169.  802-940 302-160 M. Brebrovnik 803-100 5747 " 
170.  802-941 302-160 

 
M. Brebrovnik 803-100 3175  

171.  802-942 802-941 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 
41 

471 " 

172.  802-943 802-941 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 
33 

460 " 

173.  802-944 802-941 M. Brebrovnik 802-931 1641 " 
174.  802-950 302-180 M. Brebrovnik 802-931 2130 " 
175.  802-951 302-180 M. Brebrovnik 802-931 1796 " 
176.  802-952 802-951 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 334 " 



Poročevalec, št. 7 7 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

17 
177.  802-960 RI-230 Libanja Libanja 6 179 " 
178.  802-970 RI-230 Mihalovci Mihalovci 7 165 " 
179.  802-980 RI-230 Pavlovski vrh 803-031 1364 " 
180.  802-990 RIII-713 Koračice Koračice 78 915 " 
181.  803-010 RIII-726 Krčevina – 

Brebrovnik 
302-160 411 "  

182.  803-030 RI-230 Pavlovski vrh 302-180 8254 " 
183.  803-031 RI-230 Pavlovski vrh 302-180 3705 "  
184.  803-032 803-031 Pavlovski vrh 803-031 1445 "  
185.  803-033 803-031 Pavlovski vrh 803-100 1312 "  
186.  803-034 RI-230 Libanja 803-031 671 "  
187.  803-035 803-031 Libanja Libanja 46 153 "  
188.  803-036 RI-230 Mihalovci 803-031 968 "  
189.  803-040 803-100 V. Brebrovnik 302-160 2332 "  
190.  803-041 803-100 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 

18 
1290 "  

191.  803-042 302-160 V. Brebrovnik 803-041 1042 "  
192.  803-050 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 43 339 "  
193.  803-060 RIII-726 V. Brebrovnik 803-100 465 "  
194.  803-070 302-160 Vinski vrh 302-160 543 "  
195.  803-080 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 77 505 "  
196.  803-090 302-160 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 

108 
369 "  

197.  803-100 RIII-726 Krčevina – 
Brebrovnik 

302-160 4328 " 

198.  803-110 RIII-726 Vinski vrh Vinski vrh 49 590 "  
199.  803-120 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 42 809 "  
200.  803-121 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 42 717 "  
201.  803-122 803-121 Vinski vrh Vinski vrh 51 92 "  
202.  803-130 RIII-726 Vinski vrh 302-160 768 "  
203.  803-140 RIII-726 Miklavž Miklavž 40 100 "  
204.  803-150 302-160 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 

94 
256 "  

205.  803-160 RIII-726 Miklavž-
Jeruzalem 

302-160 4523 " 160

206.  803-161 RIII-726 Miklavž-
Jeruzalem 

302-160 2804 " 160

207.  803-162 803-161 Miklavž Miklavž 62 305 "  
208.  803-163 803-161 Miklavž Miklavž 53 337 "  
209.  803-164 803-161 Mikalvž Miklavž 67 200 "  
210.  803-165 803-161 Miklavž Miklavž 52 293 "  
211.  803-166 803-161 Miklavž Miklavž 51 584 "  
212.  803-170 223-050 Miklavž Miklavž 50 285 "  
213.  803-180 223-050 Hermanci Hermanci 54 162 "  
214.  803-190 RIII-726 Vuzmetinci 223-050 1599 "  
215.  803-191 RIII-726 Vuzmetinci 223-050 1121 "  
216.  803-192 803-191 Vuzmetinci 803-202 478 "  
217.  803-200 RIII-726 Hermanci 223-050 4163 "  
218.  803-201 RIII-726 Hermanci- 223-050 2228 " 
219.  803-202 RIII-726 Hermanci 803-201 1464 "  
220.  803-203 803-201 Hermanci Hermanci 39 226 "  
221.  803-204 803-201 Hermanci Hermanci 3 245 "  
222.  803-210 223-050 Hermanci Hermanci 42 411 "  
223.  803-220 803-201 Hermanci Hermanci 31 1460 "  
224.  803-221 803-201 Hermanci Hermanci 31 990 "  
225.  803-222 803-221 Hermanci Hermanci 16 470   



Poročevalec, št. 7 8 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

226.  803-230 RIII-726 Hermanci 803-201 1625 "  
227.  803-231 RIII-726 Hermanci 803-201 876 "  
228.  803-232 803-231 Hermanci Hermanci 20 749 "  
229.  803-250 RIII-726 Hermanci Hermanci 27 219 "  
230.  803-260 RIII-726 Vuzmetinci 302-150 1725 "  
231.  803-270 803-500 Zasavci 302-060 576 "  
232.  803-280 RIII-726 Hermanci Hermanci 24 380 "  
233.  803-290 RIII-726 Miklavž-Kajžar 803-500 2375 "  
234.  803-291 RIII-726 Miklavž-Kajžar 803-500 2081   
235.  803-292 RIII-726 Miklavž 803-291 294 "  
236.  803-300 803-500 Zasavci 803-291 3475 "  
237.  803-301 803-500 Zasavci 803-291 1880 "  
238.  803-302 803-301 Zasavci Zasavci 4 358 "  
239.  803-303 803-301 Zasavci Zasavci 3 267 "  
240.  803-304 803-301 Zasavci Zasavci 2 220 "  
241.  803-305 803-301 Zasavci Zasavci 1 208 "  
242.  803-306 803-301 Miklavž Miklavž 1 321 "  
243.  803-307 803-301 Zasavci Zasavci 5 221 "  
244.  803-310 803-500 Kajžar Kajžar 37 210 "  
245.  803-320 803-500 Kajžar Kajžar 40 245 "  
246.  803-330 RIII-726 Miklavž RIII-726 685 "  
247.  803-331 RIII-726 Miklavž RIII-726 626 "  
248.  803-332 803-331 Miklavž Pošta Miklavž 59 "  
249.  803-340 RIII-726 Krčevina 804-160 1971 "  
250.  803-350 RIII-726 Gomila Gomila 14 586 "  
251.  803-360 302-150 Gomila Gomila 4 220 "  
252.  803-370 302-150 Gomila 803-380 3060 "  
253.  803-371 302-150 Gomila 803-380 2080 "  
254.  803-372 803-371 Gomila Meja-Hrvaška 297 "  
255.  803-373 803-371 Kog Kog 16 312 "  
256.  803-374 803-371 Gomila 803-380 371 "  
257.  803-380 302-150 Gomila Meja-Hrvaška 1221 "  
258.  803-390 302-150 Kog 302-060 2844 "  
259.  803-391 302-150 Kog 302-060 2434 "  
260.  803-392 803-391 Kog Kog 103 410 "  
261.  803-400 803-391 Kog 803-391 3426 "  
262.  803-401 803-391 Kog 803-391 2443 "  
263.  803-402 803-401 Kog Kog 80 180 "  
264.  803-403 803-401 Kog 803-391 423 "  
265.  803-404 302-150 Kog 803-401 380 "  
266.  803-410 302-150 Lačaves 302-150 2698 "  
267.  803-411 302-150 Lačaves 302-150 1638 "  
268.  803-412 803-411 Lačaves 803-401 1060 "  
269.  803-420 302-150 Jastrebci Jastrebci 29/a 239 "  
270.  803-430 302-060 Lačaves 803-500 789 "  
271.  803-440 803-500 Vitan Vitan 28 170 "  
272.  803-450 803-500 Vitan Vitan 22 415 "  
273.  803-460 302-060 Vitan Vitan 12 395 "  
274.  803-470 302-300 Vitan Vitan 20 424 "  
275.  803-500 RIII-726 Kajžar-Zasavci-

Vitan 
302-060 2972 " 

276.  803-510 302-150 Vodranci do ribnika 2380 "  
277.  803-511 302-150 Vodranci do ribnika 1470 "  
278.  803-512 803-511 Vodranci 803-880 383 "  
279.  803-513 302-060 Vodranci 803-511 527 "  
280.  803-520 302-150 Vodranci- 803-880 3325 "  



Poročevalec, št. 7 9 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Godeninci 
281.  803-521 302-150 Vodranci-

Godeninci 
803-880 3172 "  

282.  803-522 803-521 Vodranci Vodranci 44 153 "  
283.  803-530 302-150 Jastrebci-Kog 302-150 4494 "  
284.  803-531 302-150 Jastrebci-Kog 302-150 2712 "  
285.  803-532 803-531 Jastrebci Kog 26 365 "  
286.  803-533 803-531 Jastrebci Meja z  R 

Hrvaško 
123 "  

287.  803-534 803-531 Jastrebci 803-531 531 "  
288.  803-535 302-150 Jastrebci 803-534 506 "  
289.  803-536 302-150 Kog 803-535 257 "  
290.  803-540 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 91 424 "  
291.  803-550 302-150 Kog Kog 65 200 "  
292.  803-560 302-150 Kog Kog 56 602 "  
293.  803-561 302-150 Kog Kog 56 355 "  
294.  803-562 803-561 Kog Kog 58 247 "  
295.  803-570 302-300 Šalovci Šalovci 23 426 "  
296.  803-580 302-040 Šalovci Šalovci 26 574 "  
297.  803-590 302-040 Šalovci Šalovci 27 872 "  
298.  803-600 804-160 Šalovci-

Krčevina 
302-320 1466 "  

299.  803-610 302-040 Šalovci Šalovci 12 100 "  
300.  803-620 GI-2 Obrež Obrež 3 

Ribnik 
240 "  

301.  803-630 GI-2 Obrež Obrež 55 700 "  
302.  803-640 GI-2 Obrež želez. prehod 

(čuvajnica) 
901 "  

303.  803-660 GI-2 Obrež Obrež 6 120 "  
304.  803-670 GI-2 Obrež Obrež 12 223 "  
305.  803-680 GI-2 Obrež Obrež 17 271 "  
306.  803-690 GI-2 Obrež 803-701 435 "  
307.  803-700 GI-2 Obrež 302-320 2043   
308.  803-701 GI-2 Obrež 302-320 1763   
309.  803-702 803-701 Obrež Obrež 154 280 "  
310.  803-710 GI-2 Obrež Obrež 49 174 "  
311.  803-720 GI-2 Obrež GI-2 632 "  
312.  803-721 GI-2 Obrež GI-2 512 "  
313.  803-722 803-721 Obrež Obrež 126 120 "  
314.  803-730 GI-2 Obrež Obrež 71 121   
315.  803-740 GI-2 Obrež Obrež 75 135 "  
316.  803-750 GI-2 Obrež 803-701 1820 "  
317.  803-751 GI-2 Obrež 803-701 1355 "  
318.  803-752 302-040 Obrež 803-751 465 "  
319.  803-760 GI-2 Obrež 302-040 535 "  
320.  803-770 G1-2 Obrež 803-751 532 "  
321.  803-771 G1-2 Obrež 803-751 325 "  
322.  803-772 803-771 Obrež Obrež 97 80 "  
323.  803-773 GI-2 Obrež 803-771 127 "  
324.  803-830 302-060 Godeninci Godeninci 16 

(marof) 
798 "  

325.  803-840 302-060 Vodranci Vodranci 19 300 "  
326.  803-850 803-870 Godeninci Godeninci 48 778   
327.  803-860 302-060 Godeninci Meja z R 

Hrvaško 
1162 "  

328.  803-870 803-880 Godeninci  - 
meja z Rep. 

Meja z R. 
Hrvaško 

1216 " 



Poročevalec, št. 7 10 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Hrvaško 
329.  803-880 302-060 Vodranci 302-150 3038 "  
330.  803-890 803-100 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 

68 
706 "  

331.  803-900 302-160 Jeruzalem-
Miklavž 

Miklavž 77 343 " 469

332.  803-950 GI-2 Loperšice Loperšice 19 303 "  
333.  803-960 302-310 Obrež Obrež 42 1475 "  
334.  803-980 302-340 Frankovci Frankovci 40 534 "  
335.  803-981 302-340 Frankovci Frankovci 40 428 "  
336.  803-982 803-981 Frankovci 302-340  106   
337.  803-990 GI-2 Loperšice Loperšice 15 328 "  
338.  804-010 GI-2 Pušenci 804-061 994 "  
339.  804-011 GI-2 Pušenci 804-061 924   
340.  804-012 804-011 Pušenci Pušenci 40 70 "  
341.  804-020 GI-2 Frankovci 302-340 3106 "  
342.  804-021 GI-2 Frankovci 302-340 1651 "  
343.  804-022 804-061 Pušenci-

Frankovci 
804-021 1455 "  

344.  804-030 GI-2 Ormož 
 

 TSO vhod 902 "  

345.  804-050 RI-230 Ljutomerska Ljutomerska 
38 

539 "  

346.  804-060 RI-230 Ormož-Pušenci GI-2 3000 "  
347.  804-061 RI-230 Ormož-Pušenci GI-2 2395 "  
348.  804-062 804-061 Ormož Ljutomerska 46 460   
349.  804-063 804-061 Pušenci Pušenci 20 145 "  
350.  804-070 302-030 Sodinci 804-600 1346 " 
351.  804-080 RI-230 Ormož-Pušenci-

Frankovci 
Lagune 4984 "  

352.  804-081 RI-230 Ormož-Pušenci-
Frankovci 

Lagune 3635 "  

353.  804-082 804-081 Ormož-Pušenci 804-061 1149   
354.  804-083 804-082 Ormož Za 

Kolodvorom 16
200 "  

355.  804-090 804-121 Hum 302-330 1047 "  
356.  804-091 804-121 Hum 302-330 781 "  
357.  804-092 804-091 Hum Hum 14 266 "  
358.  804-100 302-320 Loperšice Loperšice 45/a 109 "  
359.  804-110 GI-2 Hum-Krčevina 804-160 2996 "  
360.  804-111 GI-2 Hum-Krčevina 804-160 2171 "  
361.  804-112 804-111 Hum Hum 101/a 70 "  
362.  804-113 302-330 Hum 804-111 448 "  
363.  804-114 804-111 Hum Loperšice 28 307 "  
364.  804-120 GI-2 Pušenci-Hum 804-160 4777 "  
365.  804-121 GI-2 Pušenci-Hum 804-160 2579 "  
366.  804-122 804-091 Hum 804-121 1256 "  
367.  804-123 804-121 Hum 804-122 942 "  
368.  804-130 RIII-726 Hum 804-121 4848 "  
369.  804-131 RIII-726 Hum 804-121 2395 "  
370.  804-132 804-131 Hum 804-121 1126 "  
371.  804-133 804-131 Hum Hum 44 174 "  
372.  804-134 RI-230 Pavlovci 804-131 754 "  
373.  804-135 804-121 Hum 804-131 399 "  
374.  804-140 804-600 Senešci Senešci 76 92   
375.  804-150 302-330 Hum 

 
Hum 9 148   



Poročevalec, št. 7 11 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

376.  804-160 302-330 Hum-Šalovci 302-040 2142 "  
377.  804-170 RIII-726 Hum-Krčevina 804-121 1869 "  
378.  804-171 RIII-726 Hum-Krčevina 804-121 1395 "  
379.  804-172 804-171 Hum Hum 32 307 "  
380.  804-173 804-171 Hum Hum 34 167 "  
381.  804-180 GI-2 Pušenci Pušenci 5/a 240   
382.  804-190 RI-230 Pavlovci Pavlovci 5 132 "  
383.  804-200 RI-230 Pavlovci-

Litmerk 
302-090 4655 "  

384.  804-201 RI-230 Pavlovci-Litmerk 302-090 2881 "  
385.  804-202 804-201 Pavlovci Pavlovci 21/a 230 "  
386.  804-204 804-201 Litmerk 802-710 844 "  
387.  804-205 804-201 Lirmerk 804-204 700 "  
388.  804-210 RI-230 Pavlovci Pavlovci 25 340   
389.  804-220 RI-230 Pavlovci Pavlovci 26 354 "  
390.  804-230 302-090 Litmerk Libanja 3/a 1061 "  
391.  804-231 302-090 Litmerk Libanja 3/a 542 "  
392.  804-232 804-231 Litmerk Litmerk 35 519 "  
393.  804-240 RI-230 Hardek Hardek 21  

(Korotaj) 
795 "  

394.  804-250 302-090 Litmerk Litmerk 45 320   
395.  804-270 302-090 Lešnica-

Litmerk 
302-020 2602 "  

396.  804-271 302-090 Lešnica-Litmerk 302-020 2270   
397.  804-272 804-271 Lešnica Lešnica 62/b 332 "  
398.  804-280 804-500 Lešnica-

Strezetina 
Lešnica 48 1375 "  

399.  804-281 804-500 Lešnica-
Strezetina 

Lešnica 48 1161 "  

400.  804-282 804-281 Lešnica Lešnica 46 214 "  
401.  804-290 804-311 Dobrovščak 302-020 1595   
402.  804-300 302-020 Lešnica Lešnica 24 200 "  
403.  804-310 302-020 Sp. Ključarovci-

Runeč 
302-140 4376 "  

404.  804-311 302-020 Sp. Ključarovci-
Runeč 

302-140 3300 "  

405.  804-313 804-311 Runeč Runeč 76 572 "  
406.  804-314 804-311 Runeč Runeč 56 330 "  
407.  804-315 804-311 Runeč Runeč 31  174 "  
408.  804-320 302-020 Sp. Ključarovci 302-020 363 "  
409.  804-330 302-020 Sp. Ključarovci 302-140 1668 "  
410.  804-340 302-020 Lešnica Lešnica 31 165 "  
411.  804-350 302-020 Lešnica Lešnica 17/a 367 "  
412.  804-360 302-020 Lešnica Lešnica 14 292   
413.  804-370 302-020 Lešnica Lešnica 8 230 "  
414.  804-380 302-140 Runeč Runeč 80 1318   
415.  804-390 302-020 Dobrava Dobrava 2 417 "  
416.  804-400 302-020 Dobrava 302-090 1689 "  
417.  804-401 302-020 Dobrava 302-090 507 "  
418.  804-402 302-090 Dobrava 804-401 1035   
419.  804-403 804-402 Dobrava Dobrava 13/a 147 "  
420.  804-410 302-090 Dobrava Dobrava 30 521 "  
421.  804-411 302-090 Dobrava Dobrava 30 340 "  
422.  804-412 804-411 Dobrava Dobrava 29/a 181 "  
423.  804-420 302-090 Dobrava Dobrava 29 268 "  
424.  804-430 804-600 Drakšl Drakšl 34 216   
425.  804-440 302-090 Dobrava Dobrava 22 135 "  



Poročevalec, št. 7 12 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

426.  804-450 302-330 Hum Hum 53/c 194 "  
427.  804-460 302-020 Dobrava Dobrava 7 147   
428.  804-470 302-020 Dobrava Dobrava 8 165 "  
429.  804-480 303-070 Ormož-Šardinje 804-491 5873 "  
430.  804-481 304-010 Ormož-Šardinje 804-491 3174 "  
431.  804-482 804-522 Strmec 804-481 457 "  
432.  804-483 804-540 Šardinje 

»Vudina« 
804-481 1350   

433.  804-484 804-540 Vel. Nedelja 804-481 892 "  
434.  804-490 302-030 Vel. Nedelja-

Hajndl 
GI-2 3333 "  

435.  804-491 302-030 Vel. Nedelja-
Hajndl 

GI-2 2303 "  

436.  804-492 804-491 Vel. Nedelja V. Nedelja  39 270 "  
437.  804-493     804-491 Hajndl Hajndl 49 460   
438.  804-494 804-491 Hajndl Hajndl 6/h 300 "  
439.  804-500 302-020 Lešnica-

Strezetina 
302-090 2926  

440.  804-510 GI-2 Mihovci Mihovci 41 250 "  
441.  804-520 804-540 Šardinje-

Lunovec 
804-483 5449 "  

442.  804-521 804-540 Šardinje-
Lunovec 

804-483 2323 "  

443.  804-522 302-020 Lešnica-Strmec-
Šardinje 

804-521 2830 "  

444.  804-523 804-522 Lešnica Lešnica 7 296 "  
445.  804-530 804-540 Šardinje Šardinje 4 200 "  
446.  804-540 302-030 Vel. Nedelja-

Ključarovci 
302-020 3910 " 

447.  804-550 804-600 Senešci – vrh Senešci št. 61 136 "  
448.  804-560 804-600 Lunovec 804-540 1520 "  
449.  804-561 804-600 Lunovec 804-540 1260 "  
450.  804-562 804-561 Lunovec Lunovec 19 260 "  
451.  804-570 302-280 Cvetkovci Cvetkovci 104 300 "  
452.  804-580 302-020 Lešnica Lešnica 36 554 "  
453.  804-590 804-540 Vel. Nedelja Vel. Nedelja 311 "  
454.  804-600 302-130 Senik-Drakšl 804-540 3915 " 
455.  804-610 302-030 Drakšl 804-600 1868 "  
456.  804-611 302-030 Drakšl 804-600 1085 "  
457.  804-612 804-611 Drakšl Drakšl 1 165 "  
458.  804-613 804-611 Drakšl 804-600 288 "  
459.  804-614 804-540 Vel. Nedelja 804-611 330 "  
460.  804-620 302-130 Vičanci 804-600 922 "  
461.  804-630 302-030 Vičanci 804-600 1701 "  
462.  804-640 302-030 Vičanci 804-600 1298 "  
463.  804-650 804-600 Vičanci Vičanci 75/a 322 "  
464.  804-660 804-600 Senešci  Senešci 55 475 "  
465.  804-670 302-030 Senešci Senešci 30 253 "  
466.  804-680 302-030 Senešci 804-600 962 "  
467.  804-690 302-030 Trgovišče Trgovišče 61 65 "  
468.  804-700 GI-2 Mihovci Mihovci 65 475 "  
469.  804-701 GI-2 Mihovci Mihovci 65 315 "  
470.  804-702 804-701 Mihovci Mihovci 98 160 "  
471.  804-710 GI-2 Trgovišče-

Senešci 
804-670 1486 "  

472.  804-711 GI-2 Trgovišče-
Senešci 

804-670 1336 "  



Poročevalec, št. 7 13 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

473.  804-712 804-711 Senešci Senešci 25 150 "  
474.  804-720 302-030 Senešci Senešci 22 150 "  
475.  804-730 076-030 Sodinci Sodinci 36 2262 "  
476.  804-731 076-030 Sodinci Sodinci 36 1360 "  
477.  804-732 804-731 Sodinci 076-030 292 "  
478.  804-733 804-732 Sodinci Sodinci 53 610 "  
479.  804-740 GI-2 Mihovci 302-460 2452 "  
480.  804-741 GI-2 Mihovci 302-460 1030 "  
481.  804-742 804-741 Mihovci Črpališče Otok 742 "  
482.  804-743 GI-2 Mihovci 804-741 680 "  
483.  804-750 GI-2 Mihovci Mihovci 7 75   
484.  804-760 GI-2 Trgovišče Trgovišče 27 231 "  
485.  804-770 G1-2 Trgovišče  Trgovišče 19 200 "  
486.  804-780 GI-2 Mihovci Mihovci 10 170 "  
487.  804-790 GI-2 Mihovci 302-030 500 "  
488.  804-800 GI-2 Osluševci 102-060 1385 "  
489.  804-801 GI-2 Osluševci 102-060 1095 "  
490.  804-802 804-801 Osluševci Osluševci 29 290 "  
491.  804-810 GI-2 Cvetkovci 302-280 983 "  
492.  804-820 302-280 Cvetkovci-

Osluševci 
804-801 1281 "  

493.  804-821 302-280 Cvetkovci-
Osluševci 

804-801 1000 "  

494.  804-822 GI-2 Cvetkovci 804-821 281 "  
495.  804-830 302-280 Cvetkovci Cvetkovci 110 98 "  
496.  804-840 302-280 Cvetkovci Cvetkovci 116 80 "  
497.  804-850 076-030 Cvetkovci Cvetkovci 88 280 "  
498.  804-860 GI-2 Osluševci 302-010 671 "  
499.  804-870 302-010 Osluševci 102-160 455 "  
500.  804-880 076-030 Podgorci Podgorci 119/a 313 "  
501.  804-890 076-030 Podgorci-

Strjanci 
076-030 6131 "  

502.  804-891 076-030 Podgorci-Strjanci 076-030 3838 "  
503.  804-892 804-891 Sodinci Sodinci 44 327 "  
504.  804-893 804-891 Podgorci Do pokopališča 220 "  
505.  804-894 076-030 Podgorci 804-891 420 "  
506.  804-895 076-030 Podgorci 804-891 1108 "  
507.  804-896 804-891 Podgorci Podgorci 108 218 "  
508.  804-900 076-030 Podgorci Podgorci 74/a 452 "  
509.  804-901 076-030 Podgorci Podgorci 74/a 374 "  
510.  804-902 804-901 Podgorci OŠ Podgorci  78 "  
511.  804-910 076-030 Podgorci Podgorci 135 875 "  
512.  804-920 302-110 Ritmerk-

Strjanci-Sejanci 
302-030 4227 "  

513.  804-921 302-110 Ritmerk-Strjanci-
Sejanci 

302-030 2253 "  

514.  804-922 804-921 Strjanci Strjanci 1 460 "  
515.  804-923 804-921 Strjanci 804-891 439 "  
516.  804-924 076-030 Bresnica-Strjanci 804-921 1075 "  
517.  804-930 076-030 Bresnica 302-110 3095 "  
518.  804-931 076-030 Ritmerk 302-110 1856 "  
519.  804-932 804-931 Ritmerk Bresnica 55 525 "  
520.  804-933 804-931 Ritmerk Ritmerk 15 584 "  
521.  804-934 804-933 Ritmerk Ritmerk 14 130 "  
522.  804-940 302-280 Cvetkovci 302-280 410 "  
523.  804-950 076-030 Bresnica-

Preclava 
602-230 2761 "  



Poročevalec, št. 7 14 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

524.  804-951 076-030 Bresnica 602-230 1711 "  
525.  804-952 804-951 Bresnica Bresnica 17 232 "  
526.  804-953 804-951 Preclava Podgorci 55 818 "  
527.  804-960 076-030 

 
Bresnica Bresnica 30 1954 "  

528.  804-961 076-030 Bresnica Bresnica 30 1075 "  
529.  804-962 804-961 Bresnica Bresnica 27 879 "  
530.  804-970 302-010 Osluševci 302-010 230 "  
531.  804-980 076-030 Podgorci 076-030 120 "  
532.  576-150 576-140 Prerad-Bresnica Bresnica 37 46 " 100
533.  576-160 576-140 Prerad-Bresnica Bresnica 33 81 " 148
534.  804-990 302-010 Podgorci Podgorci 34 155  
535.  723-420 223-300 Žerovinci-

Hujbar 
802-500 530  531

 
536.  723-281 RI-230 Žerovinci-

Radomerščak 
302-170 1528  1529

SKUPAJ: 357.340 km 
 
        OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Pravilnik o dodeljevanju proračunskih sredstev  za pospeševanje razvoja kmetijstva v občini Ormož  
 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bo 
pri obravnavi pravilnika sodeloval: 
- Miran Klinc, svetovalec za kmetijstvo 
 
 
Ormož, dne 06.07.2004                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 

19. 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 11/99 in 7/01) je občinski 
svet Ormož na svoji  ____.seji, dne  ________ 
sprejel 
 
 

P R A V I L N I K 
o dodeljevanju proračunskih sredstev  za 

pospeševanje razvoja kmetijstva v občini Ormož 
 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 
 

1. člen 
 

S  tem Pravilnikom se določajo pogoji in postopek 
za dodeljevanje sredstev  za pospeševanje razvoja 
kmetijstva v občini Ormož. 
 

2. člen 
 
Sredstva za pospeševanje kmetijstva v občini 
Ormož se zagotavljajo iz sredstev proračuna občine  
in bančnih sredstev. 
 

3. člen 
 
Ukrepi za razvoj kmetijstva  izhajajo  iz:  
- ukrepov za varovanje okolja in vzdrževanja 

urejenosti kmetijske krajine 
- ukrepov za  prenos znanja in  trženja v 

kmetijstvu 
- ukrepov za zaščito, posodobitev, razširitev, 

modernizacije in razvoja dopolnilnih 
dejavnosti na kmetiji. 



Poročevalec, št. 7 15 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

4. člen 
 
Upravičenci do sredstev za razvoj kmetijstva so 
fizične osebe – občani občine Ormož, ki se 
ukvarjajo s proizvodnjo hrane in bodo sredstva 
porabili oziroma vložili v občini Ormož. 
Upravičenci do sredstev so tudi društva, združenja, 
pridelovalne skupnosti in družbe registrirane s 
področja kmetijstva  s sedežem v občini Ormož. 
 

5. člen 
 
Upravičenci do sredstev za razvoj kmetijstva ob 
vlogi za dodelitev sredstev za pospeševanje razvoja 
kmetijstva morajo dati izjavo, da za posamezen 
namen niso pridobili sredstev iz državnega 
proračuna ali drugih mednarodnih virov oz. navesti 
višino z dokazilom v kolikor so sredstva iz teh 
virov že pridobili. 
Upravičencem do sredstev za vzpodbujanje razvoja 
kmetijstva se pomoč dodeli, če ta ukrep pomeni 
vzpodbudo za izvedbo projekta oz. je zanj nujno 
potreben. 
 

6. člen 
 
Upravičenci do sredstev  za spodbujanje razvoja 
kmetijstva lahko za investicije v kmetijska 
gospodarstva pridobijo občinska proračunska 
sredstva v kolikor so investicije začete v tekočem 
letu. Ob vlogi za odobritev sredstev mora biti 
podana ocena možnosti obstoja kmetijskega 
gospodarstva in  zagotovitev prodaje dodatnih 
tržnih viškov prodaje. Nosilec kmetijskega 
gospodarstva mora imeti ustrezno poklicno 
usposobljenost oz. izobrazbo. 
 

7. člen 
 

Upravičenci do sredstev za vzpodbujanje razvoja 
kmetijstva  za namen ukrepa vzpodbujanje 
strukturnih sprememb na kmetijah, uvajanje 
novejših tehnoloških rešitev in tehnologij na 
kmetijah lahko pridobijo podporo dotacije in 
posojila pod ugodnimi pogoji v skupni vrednosti  
do 40 % upravičenih stroškov investicije za namene 
C1 - podpora napravi nasadov v vinogradništvu, C2 
- podpora napravi nasadov v sadjarstvu,  C3 
Podpora nakupu specialne vrtnarske mehanizacije, 
steklenjakov in plastenjakov, C6 Podpora 
investicijam za varstvo, izboljšanje okolja in 
higienskih pogojev na kmetijskih gospodarstvih  
 
 

8. člen 
 
Ukrepi za varovanje okolja in vzdrževanja  
kmetijske krajine predstavljajo: 
A1 – podpora  urejanju kmetijskih zemljišč 

A2-  podpora programu kmetovanja na 
vodovarstvenem območju 
A3 – podpora čebelarstvu  
A4 – podpora konjereji 
A5 - podpora ohranjanju živali malih divjadi 
 
 
A1 PODPORA UREJANJU KMETIJSKIH 
ZEMLJIŠČ 
Namen ukrepa: 
Ohranjanje in izboljšanje proizvodne sposobnosti 
kmetijskih zemljišč.  
 
Upravičeni stroški: cena opravljenih storitev 
čiščenja zarasti, košnje melioracijskih jarkov, 
ureditve in  nakupa sadilnega materiala za  zaščitne 
pasove ter sanacija plazov. 
Intenzivnost pomoči: do 50 % upravičenih stroškov 
(vrednosti strojnih del)  in do 100 % cene sadilnega 
materiala za zaščitne pasove. 
Upravičenci do pomoči: Fizične osebe - lastniki in 
dolgoletni zakupniki kmetijskih zemljišč 
Pogoj pridobitve sredstev: račun za opravljene 
storitve strojnih del in za nakup sadilnega materiala 
za zaščitne pasove, odločba o priglasitvi del ali 
gradbeno dovoljenje za predviden poseg v kmetijski 
prostor, program usposobitve in rabe kmetijskih 
zemljišč, ki ga izdela Kmetijsko svetovalna služba. 
Pri sanaciji plazov je potrebno priložiti geotehnično 
poročilo zemljišča. Prednost do pridobitve pomoči 
imajo lastniki zemljišč z večjo lastno udeležbo na 
kmetijsko zaokroženem področju.  
 
 
 
A2 PROGRAM KMETOVANJA NA 
VODOVARSTVENEM OBMOČJU 
Namen ukrepa: 
Varovanje pitne vode s preprečevanjem vnosom 
nitratov in zdravju človeku škodljivih pesticidov.  
 
Upravičeni stroški: analiza stanja v tleh na pesticide 
pred in po spravilu pridelkov, količine hranil v tleh, 
določitev optimalne količine gnojenja in uporabe 
sredstev za varstvo rastlin.  
Intenzivnost pomoči: 100 % pokrivanje stroškov 
vzorčenja, analiz zemlje na hranila in pesticide in 
izdelava strokovnih navodil za kmetovanje na 
vodovarstvenem območju. 
Upravičenci do pomoči: pooblaščene institucije 
Kmetijski gozdarski zavod Maribor ali Zavod za 
zdravstveno varstvo Maribor 
 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za izdelavo 
programa kmetovanja na II. vodovarstvenem 
območju.  
 
A3 PODPORA ČEBELARSTVU 
Namen ukrepa: 



Poročevalec, št. 7 16 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ohranjanje biološke pestrosti kmetijskega prostora 
in skupna zdravstvena preventiva čebeljih družin. 
 
Upravičeni stroški: nakup zdravil, pripomočkov za 
zdravstveno varstvo čebel in matic odpornih na 
bolezni 
Intenzivnost pomoči: do 50 % pokrivanje nakupa 
zdravil, pripomočkov in matic odpornih na bolezni 
Upravičenci do pomoči: čebelarska društva, ki v 
imenu čebelarjev opravljajo skupen nakup zdravil, 
pripomočkov in matic odpornih na bolezni 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup zdravil, 
pripomočkov in matic ter seznam čebelarjev 
upravičencev do pomoči. 
 
A4 PODPORA KONJEREJI 
Namen ukrepa: 
Vzdrževanje minimalnega staleža kvalitetnih 
plemenskih živali. 
 
Upravičeni stroški: hrana za rejo živali 
Intenzivnost pomoči: do 30 % stroška reje 
plemenskih živali, ki je vpisana v rodovniško 
knjigo 
Upravičenci do pomoči: fizične osebe - rejci 
plemenskih živali konj 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup hrane 
 
A5 PODPORA OHRANJANJU ŽIVALI MALIH 
DIVJADI 
Namen ukrepa: 
Ohranjanje živalske pestrosti kmetijskega prostora 
z malo divjadjo. 
 
Upravičeni stroški: nakup živali malih divjadi, 
hrane in opreme za gojitev živali malih divjadi 
(jerebic, fazanov in poljskih zajcev) 
Intenzivnost pomoči: do 40 % upravičenih stroškov 
nakupa živali malih divjadi, hrane in opreme za 
gojitev živali malih divjadi ali do 50 % upravičenih 
stroškov, če gre za območja z omejenimi dejavniki 
kmetovanja. 
Upravičenci do pomoči: lovske družine 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup živali 
malih divjadi, hrane in opreme. Upravičenec do 
pomoči ob koncu leta izdela letno poročilo z 
realizacijo programa ohranjanja živali malih 
divjadi. 
 

 
9. člen 

 
Ukrepi za prenos znanja in trženja v kmetijstvu 
predstavljajo: 
B1 Podpora izobraževanju kmetov 
B2 Podpora izvedbi demonstracijskih poskusov 
B3 Podpora trženju predstavitve kakovostnih  
     kmetijskih proizvodov in živali 
B1 PODPORA IZOBRAŽEVANJU KMETOV 
Namen ukrepa:  

Vzpodbujanje dodatnega izobraževanja kmetov in 
gospodinj na predavanjih, tečajih in strokovnih 
ekskurzijah. 
Upravičeni stroški: stroški predavateljev in 
prostorov za predavanja in tečaje po sprejetem 
programu Kmetijsko svetovalne službe, stroški 
prevozov za strokovne ekskurzije, materialni stroški 
izdajanja Kmetijskih novic 
Intenzivnost pomoči: 100 % pokrivanje stroškov 
predavateljev in prostorov, pokrivanje stroškov za 
strokovne ekskurzije in materialnih stroškov 
izdajanja Kmetijskih novic 
Upravičenci do pomoči: Kmetijska svetovalna 
služba 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za opravljeno 
predavanje, stroške prostorov, stroške prevozov za 
strokovne ekskurzije in materialnih stroškov 
izdajanja Kmetijskih novic. 
 
B2 PODPORA IZVEDBI 
 DEMONSTRACIJSKIH POSKUSOV 
Namen ukrepa: 
Vzpodbujanje hitrejšega prenosa novejših 
kmetijskih znanj v praksi 
 
Upravičeni stroški: stroški semena, pesticidov in 
mineralnih gnojil 
Intenzivnost pomoči: 100 % pokrivanje stroškov 
semena pesticidov in mineralnih gnojil za 
opravljene sortne gnojilne in pesticidne poskuse 
opravljene po programu Kmetijske svetovalne 
službe 
Upravičenci do pomoči: Kmetijska svetovalna 
služba 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup semena 
pesticidov in mineralnih gnojil. Ob koncu leta 
Kmetijska svetovalna služba izdela poročilo z 
rezultati opravljenih poskusov. 
 
B3 PODPORA TRŽENJU – PREDSTAVITVI 
KAKOVOSTNIH KMETIJSKIH PROIZVODOV 
IN ŽIVALI 
Namen ukrepa: 
Vzpodbujanje promocije kakovostnih kmetijskih 
proizvodov in živali na zahtevnejših trgih s ciljem 
širitve trga, prilagajanju povpraševanja potrošnikov 
in doseganju večje ekonomičnosti pridelave hrane. 
 
Upravičeni stroški: stroški najemnine sejemskega 
prostora, tržne raziskave in priprava programov za 
zagotavljanje kakovosti hrane. 
Intenzivnost pomoči: do 50 % stroškov najemnine 
sejemskega prostora, tržne raziskave in priprava 
programov za zagotavljanje kakovosti hrane. 
Upravičenci do pomoči: fizične osebe, društva  in 
družbe registrirane s področja kmetijstva 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za uporabo 
sejemskega prostora, računi za tržne raziskave in 
izdelave programa za zagotavljanje kakovosti 
hrane. 



Poročevalec, št. 7 17 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

10. člen 
 
Ukrepi za zaščito, posodobitev, razširitev, 
modernizacijo in razvoj dopolnilne dejavnosti na 
kmetiji predstavljajo: 
C1 Tehnična pomoč za naložbe v kmetijska 
gospodarstva 
C2 Podpora nakupu specialne vrtnarske 
mehanizacije, steklenjakov in plastenjakov 
C3 Podpora modernizaciji, razširitvi kmetijske  
pridelave in razvoju dopolnilnih dejavnosti         na   
kmetiji 
C4 Podpora prireji prašičjega mesa 
C5 Podpora investicijam za varstvo, izboljšanje 
okolja in higienskih pogojev na kmetijskih 
gospodarstvih  
C6 Podpora pridelavi vrtnin in poljščin 
C7 Podpora gospodarski stabilnosti kmetij 
 
 
C1 TEHNIČNA POMOČ ZA NALOŽBE V 
KMETIJSKA GOSPODARSTVA 
Namen ukrepa:  
Vzpodbujanje naložb v obnovo in razširitev 
proizvodnje na kmetijskih gospodarstvih. 
 
Upravičeni stroški: Stroški svetovanja in izdelave 
poslovnih načrtov oziroma investicijskih 
programov.  
Intenzivnost pomoči: do 50% upravičenih stroškov. 
Upravičenci do pomoči: Fizične osebe, ki bodo 
izvajale naložbe v kmetijska gospodarstva v 
tekočem letu. 
Pogoji pridobitve sredstev: podatki o kmetijskem 
gospodarstvu (posestni list, zemljiškoknjižni 
izpisek), mnenje KSS, račun za opravljeno storitev. 
 
 
C2 PODPORA NAKUPU SPECIALNE 
VRTNARSKE MEHANIZACIJE, 
STEKLENJAKOV IN PLASTENJAKOV 
Namen ukrepa: 
Podpora vlaganj v nakup specialne vrtnarske 
mehanizacije, steklenjakov in plastenjakov 
namenjena povečanju proizvodnje zelenjadarstvu v 
občini Ormož.  
 
Upravičeni stroški: strošek nakupa specialne 
vrtnarske mehanizacije, steklenjakov in 
plastenjakov 
Intenzivnost pomoči: do 20 % upravičenih stroškov 
nakupa specialne vrtnarske mehanizacije, do 30% 
nakupa steklenjakov in plastenjakov. 
Upravičenci do pomoči: fizične osebe. 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup 
specialne vrtnarske mehanizacije, steklenjakov ali 
plastenjakov, mnenje Kmetijske svetovalne službe, 
odločba upravne enote o priglasitvi del za 
postavitev steklenjaka oz. plastenjaka. 
 

 
C3 PODPORA MODERNIZACIJI, RAZŠIRITVI 
KMETIJSKE PRIDELAVE IN RAZVOJU 
DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI NA KMETIJI 
Namen ukrepa: 
- Vzpodbujanje strukturnih sprememb na 

kmetiji, uvajanje novejših tehnoloških rešitev 
in tehnologij na kmetiji. 

 
Upravičeni stroški: cena nakupa sodobnih 
kmetijskih strojev, dokup osnovne črede za katero 
se vodijo hlevske knjige, stroške gradnje in obnove 
hlevov, strošek nakupa hlevske opreme, gradnje in 
obnove objektov za dodelavo, skladiščenje, 
predelavo kmetijskih pridelkov ter opreme za 
opravljanje dopolnilne dejavnosti na kmetijah in  
turizma na kmetijah (posodobitve prostorov in  
nakup opreme) 
Intenzivnost pomoči: posojilo pod ugodnimi pogoji 
od 40 do 50 % upravičenih stroškov investicije, 
maksimalna višina odobrenega kredita je 6 mio SIT 
na upravičenca.  
 
Upravičenci do pomoči: Prosilec - fizična oseba in 
družbe registrirane s področja kmetijstva lahko 
pridobijo kreditna sredstva v obliki kredita od 40 do 
50 % višine upravičenih stroškov investicije  oz. 45 
do 55 %  višine upravičenih stroškov  investicije, če 
je prosilec nosilec kmetije mladi kmet star do 40 
let. Višina obrestne mere in rok za vračilo kredita se 
določita po izbiri najugodnejše banke z razpisom o 
dodeljevanju sredstev za kreditiranje kmetijstva.  
Pogoji pridobitve sredstev: poslovni načrt oz. 
investicijski program kmetije, potrdilo o vplačanih 
zapadlih davkih in prispevkih, dokazilo o kreditni 
sposobnosti prosilca. 
 
 
C4 PODPORA PRIREJI PRAŠIČJEGA MESA 
Namen ukrepa: 
Podpora je namenjena proizvodnji in gospodarski 
učinkovitosti prašičerejskih kmetij z podporo 
skupnemu organiziranemu nastopu na trgu.  
 
Upravičeni stroški: stroški najemna prostora, 
opreme, zagonski stroški in stroški dela zaposlenih 
v prašičerejskem društvu 
Intenzivnost pomoči: do 100 % pokrivanje stroška 
najema prostora in začetnih zagonskih stroškov in 
opreme ter  administrativnih stroškov  
Upravičenci do pomoči: Prašičerejsko društvo, ki v 
imenu članov organizira skupen nastop 
prašičerejskih kmetij na trgu. 
Pogoji pridobitve sredstev: račun Prašičerejskega 
društva za strošek najema prostora, nakupa opreme, 
začetnih zagonskih stroškov in stroškov zaposlenih 
v Prašičerejskem društvu. 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 18 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
C5 PODPORA INVESTICIJAM ZA VARSTVO 
      IN IZBOLJŠANJE OKOLJA, HIGIENSKIH  
      POGOJEV NA KMETIJSKIH  
      GOSPODARSTVIH 
 
Namen ukrepa: 
Varovanje okolja s ciljem zagotoviti zadostne 
skladiščne kapacitete za vse vrste organskih 
odpadkov na kmetiji.  
 
Upravičeni stroški: stroški izgradnje skladiščnih 
prostorov za skladiščenje vseh vrst organskih 
odpadkov na kmetiji 
Intenzivnost pomoči: višina podpore na m3 
zgrajenega skladišča za gnojnico in gnojevko je do  
2000,00 SIT, na m2 zgrajene površine za 
skladiščenje gnoja znaša podpora do 1000,00 SIT. 
Maksimalna višina podpore znaša do 10 % 
upravičenih stroškov  investicije.  Za kmetije s 
sedežem in kmetijskimi zemljišči na celotnem 
vodovarstvenem območju se podpora poveča za 
50% 
Upravičenci do pomoči: fizične osebe 
Pogoji pridobitve sredstev: zahtevku je potrebno 
priložiti kopijo odločbe gradbenega dovoljenja ali 
priglasitve del pristojnega upravnega organa, 
predračun izvajalca, račun gradbenega materiala, 
mapna kopija kmetijskih zemljišč kmetijskega 
gospodarstva. 
 
 
C6 PODPORA PRIDELAVI  VRTNIN IN 
POLJŠČIN 
Namen ukrepa: 
Podpora je namenjena skupni gospodarsko 
učinkovitejši pridelavi in nastopu zelenjadarskih 
kmetij na trgu, izdelavi načrta terciarnega 
namakalnega omrežja, monitoringa in vodenja 
namakanja.  
 
Upravičeni stroški: strošek izdelave načrtov 
terciarnega namakalnega omrežja, strošek izdelave 
monitoringa, vodenja  namakanja in zagonskih 
stroškov Namakalne zadruge in organizacije 
proizvajalcev zelenjave. 
Intenzivnost pomoči: do 100 % pokrivanje stroška 
najema prostora, začetnih zagonskih stroškov in 
opreme ter do 50 % pokrivanje stroškov izdelave 
načrtov terciarnega namakalnega omrežja, 
monitoringa in vodenja namakanja. 
Upravičenci do pomoči: Namakalna zadruga in 
organizacija proizvajalcev za zelenjavo. 
Pogoji pridobitve sredstev: račun za izdelavo 
terciarnega namakalnega omrežja, monitoringa in 
vodenja namakanja ter začetnih zagonskih stroškov 
in nakupa opreme. 
 
 

 
C7 PODPORA GOSPODARSKI 
      STABILNOSTI KMETIJ 
 
 
Namen ukrepa: 
Pokrivanje dela stroškov  izvedbe sanacijskega 
programa kmetije ob naravnih nesrečah. 

 
Upravičeni stroški: pokrivanje škode nastale v 
tekočem letu na gospodarskih objektih in 
kmetijskih zemljiščih poškodovanih ob naravnih 
nesrečah (potres, plaz, udor in poplave). 
Intenzivnost pomoči: do 500.000 SIT na kmetijo 
glede na ocenjeno škodo, pri tem se upošteva 
znesek iz zavarovalne police. Pri tem se izplačilo iz 
zavarovalnih polic odšteje od zneska pomoči iz 
občinskega proračuna. 
Upravičenci do pomoči: fizične osebe - nosilci 
kmečkih gospodarstev, ki so utrpeli gospodarsko 
nesrečo ob naravnih nesrečah. 
Pogoji pridobitve sredstev: izdelan sanacijski 
program kmetije, ki ga izdela Kmetijsko svetovalna 
služba oz. geotehnično poročilo sanacije plazov. 
 

11. člen 
 
Sredstva za pospeševanje ukrepov iz 5., 6. in 7. 
člena (razen ukrepa C3) namenjene razvoju 
kmetijstva  se dodeljujejo v obliki podpor na 
podlagi javnega razpisa, ki ga objavi župan občine 
Ormož v sredstvih javnega obveščanja.  
 

12. člen 
 

Javni razpis za dodeljevanje podpor za razvoj 
kmetijstva mora vsebovati: 
- skupni znesek sredstev namenjenih razvoju 

kmetijstva 
- subjekte, ki lahko zaprosijo za sredstva 
- višina podpore, ki jo lahko pridobijo 

upravičene osebe 
- pogoje  pod katerimi se sredstva dodeljujejo  
- pogoje, ki jih mora prosilec izpolnjevati 
- navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec 

priložiti k vlogi 
- naslov na katerega se prošnje vložijo 
- rok  za vložitev vlog 
- rok v katerem bo župan sprejel in posredoval 

sklep o dodelitvi sredstev 
 

13. člen 
 
Vloge na podlagi razpisa sprejema organ Občinske 
uprave pristojen za gospodarstvo. 
Župan občine na predlog organa Občinske uprave, 
pristojnega za gospodarstvo v razpisanem roku 
sprejme in posreduje sklep o dodelitvi sredstev. 
 
 



Poročevalec, št. 7 19 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

14. člen 
 
Župan je enkrat letno dolžan seznaniti Odbor za 
kmetijstvo in Občinski svet občine Ormož s porabo 
sredstev za pospeševanje razvoja kmetijstva. 
 
 
II. KREDITIRANJE RAZVOJA KMETIJSTVA 
 

15. člen 
 
Sredstva občinskega proračuna namenjena 
vzpodbujanju ukrepov C3 – modernizaciji, 
razširitvi kmetijske pridelave in razvoju dopolnilnih 
dejavnosti na kmetiji  se vežejo pri banki in se 
uporabljajo za zagotavljanje ugodnih pogojev za 
kredite, ki jih kmetijstvu občine Ormož odobrava 
banka iz svojih sredstev. 
 
 

16. člen 
 
Prosilec lahko pridobi sredstva v obliki kredita v 
maksimalni višini 6 mio SIT na upravičenca oz od 
40 - 50  % upravičenih stroškov investicije oz. od 
45 - 55 % upravičenih stroškov investicije, če je 
prosilec nosilec kmetije mladi kmet star do 40 let. 
Prosilec lahko pridobi kredit samo, če ima 
zagotovljene tudi ostale vire financiranja.  
 

17. člen 
 
Višina obrestne mere in rok za vračilo kredita 
Občina Ormož  določi po izbiri najugodnejše banke  
z razpisom o dodeljevanju sredstev za kreditiranje 
kmetijstva. 
 

18. člen 
 
Sredstva za kreditiranje kmetijstva se dodeljujejo na 
podlagi javnega razpisa, ki ga objavi župan občine 
Ormož skupaj z izbrano banko v sredstvih javnega 
obveščanja. 
 

19. člen 
 
Razpis sredstev za kreditiranje kmetijstva vsebuje: 
- določbo pravilnika na podlagi katerega se 

objavi razpis 
- skupen znesek razpisanih sredstev namenjenih 

za kreditiranje kmetijstva v občini 
- namene za katere se dodeljujejo sredstva 
- subjekte, ki lahko zaprosijo za kredit 
- doba vračanja kredita  
- višina obrestne mere 
- rok za vložitev prošenj in naslov na katerega se 

vložijo prošnje 
- navedba, kar mora prošnja za kredit vsebovati 
- navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec 

priložiti prošnji 

-      poslovni načrt oz. investicijski program 
- potrdilo o vplačanih vseh zapadlih davkih in 

prispevkih 
- dokazilo o kreditni sposobnosti prosilca 
 
 

20. člen 
 

Vloge za kredit s prilogami vložijo prosilci na 
banki. 
 

21. člen 
 
Strokovna in finančno tehnična opravila pri 
dodeljevanju sredstev za pospeševanje razvoja 
kmetijstva bo po pogodbi opravljala banka. Banka 
pripravi oceno ekonomske upravičenosti projektov 
kreditne sposobnosti prosilcev in pripravi predlog 
ter ga posreduje komisiji za dodelitev kreditov. 
 

 
22. člen 

 
Komisijo za dodelitev kreditov imenuje župan 
Komisija šteje 4 člane: 
- 1 predstavnik Občinskega sveta 
- 1 predstavnik Občinske uprave 
- 1 predstavnik Kmetijsko svetovalne službe 
- 1 predstavnik izbrane banke  
 
Strokovna in administrativna dela za komisijo 
opravlja Oddelek za gospodarstvo. 
 

23. člen 
 
Sklep o odobritvi kredita sprejme banka na osnovi 
mnenja komisije. 
 

24. člen 
 
Sklep o odobritvi kredita se posreduje vsem 
prosilcem najkasneje v osmih dneh po prejemu 
odločitve. 
 

25. člen 
 
Po prejemu sklepa o odobritvi kredita sklene banka 
s prejemnikom kredita kreditno pogodbo, ki 
vsebuje razpisne pogoje. 
 

26. člen 
 
Namensko porabo kredita, pridobljenega po tem 
pravilniku in izpolnitev obveznosti iz kreditne 
pogodbe  lahko preveri Oddelek za gospodarstvo. 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 20 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

III. KONČNE DOLOČBE 
 

27. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati 
Pravilnik o dodeljevanju proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja kmetijstva v občini Ormož  
(Uradni vestnik občine Ormož 1/02). 
 
 
Številka:       
Ormož, dne  
 

  Vili TROFENIK  
        ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

Obrazložitev: 
 
Pravilnik o dodeljevanju proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja kmetijstva v Občini Ormož je 
usklajen v skladu z izhodišči Ministrstva za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano in 87/1 členom 
Pogodbe Evropske skupnosti, ki ureja državne 
podpore na področju kmetijstva. 
Občinska uprava je dolžna uskladiti pravilnik z 
določili Pristopne pogodbe in Smernicami 
skupnosti o državni pomoči v kmetijskem sektorju.  
 

   
   
 OBČINSKA UPRAVA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 21 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 22 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 23 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 24 06.07.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


